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a Társulási Tanács 2013. november 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 
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A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és  
Szociális Közszolgáltató Társulás Társulási Tanácsa 2014. évi munkaterve 
 

Határozat 
 

A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási Tanácsának 

2014. évi munkaterve  
 

A Társulási-tanács ülések helye: Lajosmizse Város Városháza díszterme/ Felsőlajos Község 
Faluháza 

 
A Társulási-tanács ülés időpontja és napirendi pontjai: 
 
2014. február 

 

1. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási-tanácsának …/2014. (….) határozata a 2014. évi költségvetésről      

Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Dömötör Klára Edit irodavezető 
      Intézményvezetők 

  
2. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 

Társulási-tanácsának …/2014. ( …) határozata a 2013. évi költségvetésről szóló 5/2013. (VI. 
28.) határozat módosításáról    

Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Dömötör Klára irodavezető 
       

2014. április 
 

1.  A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási-tanácsának …/2014. (…) határozata a 2013. évi költségvetésről szóló 5/2013. (VI. 
28.) határozat végrehajtásáról. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és 
Szociális Közszolgáltató Társulás 2013. évi zárszámadása  

Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Dömötör Klára Edit irodavezető  
       

2. Lajosmizse Város Önkormányzata Egészségügyi Gyermekjóléti és Szociális Intézményének 
átfogó beszámolója a 2013. évről 

Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 



Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Józsáné dr. Kiss Irén intézményvezető 
Előkészítésében résztvevő:   Rostásné Rapcsák Renáta intézményi  
      referens  

        
2014. június  
 

1. A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási-tanácsának.../2014. (…)határozata a 2014. évi költségvetésről szóló …/2014. 
(...)határozat módosításáról    

       Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
  Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    Dömötör Klára Edit irodavezető 
        

2014. július       Szünet 
 
2014. szeptember  
 
1. Jelentés a Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató 
Társulás 2014. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról   

 Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
 Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
 Előkészítésében résztvevő:   Dömötör Klára Edit irodavezető 
       

2014. október 

 

1. Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 2015. 
évi költségvetési koncepciója 

     Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
     Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
     Előkészítésében résztvevő:    Dömötör Klára Edit Irodavezető 
        Intézményvezetők   

 

2. Jelentés a 2014. évi költségvetés I-III. n. évi végrehajtásáról 
Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 
Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 

  Előkészítésében résztvevő:               Dömötör Klára Edit irodavezető 
 

3. Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde átfogó beszámolója a 2013/2014-es 
nevelési évről 

Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 

Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Kocsis Györgyné intézményvezető 
Előkészítésében résztvevő:   Rostásné Rapcsák Renáta intézményi  
      referens  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2014. december 

 

1. Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási Tanácsa 2015. évi munkaterve 
     Előterjesztő:     Basky András Társulási Tanács Elnöke 

      Előkészítéséért felelős:    dr. Balogh László jegyző 
      Előkészítésében résztvevő:                Rostásné Rapcsák Renáta intézményi 
         referens 
       

    
Felelős: Lajosmizsei Közfeladat-ellátó Társulás Társulási Tanácsa 
Határidő: 2013. november 26. 

 
Kihagyva a kihagyandókat!  
 

Kmf. 
 
Basky András sk.     
        elnök  

Jegyzőkönyv hitelesítő:  
 

Sebők Márta sk. 
Társulási Tanács Tag 

 
A kivonat hiteles:  


